
 

PATVIRTINTA 

Klaipėdos moksleivių saviraiškos  

centro direktoriaus  

2025-01-30 įsakymu Nr. V-7 

 

KLAIPĖDOS REGIONO IKIMOKYKLINIO UGDYMO ĮSTAIGŲ VAIKŲ 

KERAMIKOS DARBŲ PARODOS – KONKURSO „KERAMIKŲ PAVASARIS –
2025. PILIES PASAKA“, SKIRTO KOMPOZITORIAUS IR DAILININKO 

MIKALOJAUS KONSTANTINO 150-OSIOMS GIMIMO METINĖMS PAMINĖTI 

NUOSTATAI 

 

I. BENDROSIOS NUOSTATOS 

 

1. Klaipėdos regiono ikimokyklinio ugdymo įstaigų vaikų keramikos darbų parodos – konkurso 

„Keramikų pavasaris – 2025. Pilies pasaka“ (toliau – Paroda) nuostatai apibrėžia Parodos 

tikslus bei organizavimo tvarką. 

2. Parodą organizuoja Klaipėdos moksleivių saviraiškos centras (toliau – MSC) kartu su Klaipėdos 

miesto savivaldybės administracijos Švietimo ir sveikatos departamento Švietimo skyriumi, 

Klaipėdos miesto savivaldybės Imanuelio Kanto viešosios bibliotekos Pempininkų padalinio 

vaikų centru „Gerviukas“ (toliau – Pempininkų biblioteka). 

 

II. TIKSLAI 

 

3. Suteikti galimybę pasireikšti vaikų kūrybiškumui ir individualumui. 

4. Skatinti vaikų ankstyvąjį domėjimąsi keramika bei plėsti žinias apie Lietuvos kompozitoriaus ir 

dailininko Mikalojaus Konstantino Čiurlionio kūrybą. 

 

III. LAIKAS IR VIETA 

 

5. Parodos atidarymas vyks 2025 m. balandžio 16 d. 10.30 val. Klaipėdos miesto savivaldybės 

Imanuelio Kanto viešosios bibliotekos Pempininkų padalinyje (Taikos pr. 81A, 2). 

6. Paroda bus eksponuojama iki gegužės 16 d. Darbus atsiimti gegužės 19-23 dienomis Pempininkų 

bibliotekoje. 

 

 

IV. PARODOS SĄLYGOS IR DARBŲ PATEIKIMAS 

 

7. Parodos dalyviai – ikimokyklinio ugdymo įstaigų vaikai iki 7 metų amžiaus. 

8. Registracija į konkursą vyksta iki balandžio 1 dienos. Registracijos nuoroda: 

https://forms.gle/qRJ5tb3FWeT4gBs86. 

9. Nemokamas praktinis seminaras pedagogams dėl Klaipėdos regiono ikimokyklinio amžiaus     

vaikų kūrybiškumo konkurso "Keramikų pavasaris. Pilies pasaka" vyks vasario 25 d. 13.00-

14.30 val. Klaipėdos moksleivių saviraiškos centro keramikos studijos "Žiezdrė" klasėje. 

Seminare dalyvavusiems pedagogams bus išduodami pažymėjimai. 

Negalintys atvykti galės prisijungti nuotoliniu būdu per „Zoom“. Prisijungimo nuoroda: 

https://us05web.zoom.us/j/84605336430?pwd=vxKvB694I9bsZ4WBXIgZleN07W6tNy.1 

10. Darbus pateikti balandžio 9-14 dienomis nuo 10.00 val. iki 18.00 val. į Pempininkų biblioteką 

(1-as aukštas).  

11. Darbų skaičius neribojamas (jei parodai pateikiama kompozicija iš kelių darbų, tai įvardijama 

kaip vienas eksponatas). Eksponatai gali būti nedegto molio, bet užbaigti, estetiški. 

https://forms.gle/qRJ5tb3FWeT4gBs86
https://us05web.zoom.us/j/84605336430?pwd=vxKvB694I9bsZ4WBXIgZleN07W6tNy.1


12. Iki balandžio 14 d. kiekviena ugdymo įstaiga Parodos organizatoriams turi pateikti tikslų 

dalyvių sąrašą (Priedas Nr.1) ir dvi etiketes el. paštu vida.dauksiene@gmail.com.  

13. Etiketėje nurodoma: eksponato pavadinimas (didžiosiomis raidėmis), autoriaus vardas, pavardė 

(didžiosiomis raidėmis) ir amžius, ugdymo įstaiga, grupė, mokytojo vardas ir pavardė 

(didžiosiomis raidėmis).  

Etiketės pavyzdys: 

EKSPONATO PAVADINIMAS 

AUTORIAUS VARDAS, PAVARDĖ, amžius 

Ugdymo įstaiga, grupė,  

Mokytoja (VARDAS, PAVARDĖ) 

                    (etiketės matmenys 15 x 100 mm, šrifto dydis – 12) 

 

V. DARBŲ VERTINIMAS, APDOVANOJIMAI 

 

11. Darbus vertins komisija, sudaryta iš dailininkų keramikų, Pempininkų bibliotekos ir MSC 

atstovų. Komisijos pirmininkė – Regina Malakauskienė (E. Balsio menų gimnazija). 

13. Vertinant darbus, bus atsižvelgta į jų įvairiapusiškumą, estetiškumą, idėjos originalumą. 

14. Geriausių darbų autoriai bus apdovanoti diplomais, prizais, o dalyviai − padėkos raštais. 

Pedagogams bus išduodami pažymėjimai. 

15. Parodos laureatai skelbiami tinklalapiuose www.saviraiskoscentras.lt , www.biblioteka.lt, 

www.ziezdre.lt  bei MSC, Pempininkų bibliotekos ir keramikos studijos „Žiezdrė“ facebook 

paskyrose. 

 

VI. SAUGOS REIKALAVIMAI 

 

16. Už mokinių saugumą ir elgesį renginio metu atsakingas lydintis mokytojas. 

 

VII. BAIGIAMOSIOS NUOSTATOS 

 

17. Pateikdami darbus parodai autorius tampa parodos dalyviu ir sutinka, kad jo asmeniniai duomenys 

būtų naudojami tiek, kiek tai būtina šių nuostatų reikalavimams vykdyti. Organizatoriai turi teisę be 

atskiro autoriaus sutikimo naudoti jų darbus konkurso viešinimui. 

18. Parodos koordinatorės: 

Vida Daukšienė – Klaipėdos moksleivių saviraiškos centro keramikos studijos „Žiezdrė“ mokytoja 

– metodininkė, tel. +370 65792407, el. paštas vida.dauksiene@gmail.com. 

Romanna Kulik – Klaipėdos moksleivių saviraiškos centro keramikos studijos „Žiezdrė“ vyr. 

mokytoja, tel. +370 62067843. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

mailto:vida.dauksiene@gmail.com
http://www.saviraiskoscentras.lt/
http://www.biblioteka.lt/
http://www.ziezdre.lt/
mailto:vida.dauksiene@gmail.com


Klaipėdos regiono ikimokyklinio 

ugdymo įstaigų vaikų keramikos darbų 

parodos – konkurso „Keramikų 

pavasaris – 2025. Pilies pasaka“ 

Priedas Nr.1  

 

 

Dalyvių paraiška 
 

Švietimo ir ugdymo įstaigos pavadinimas, adresas, telefono Nr. …………..... 

……………………………………………………………………………………………………... 

 

 

Eil.

Nr. 

Autoriaus vardas, pavardė, 

 
Amžius Mokytojo vardas, pavardė, telefono Nr., el. p. 

1.     

2.     

3.     

4.     

5.     

 

 


